
Furnizare pachet papetarie si birotica

I.D.: 87775653

Data publicarii	06.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.114,66 RON - 2.114,66 RON

Descriere: accesorii modelaj set 10 21,85 218,5 sevalet lemn 190cm 2 252,1 504,2 panza pictura pe sasiu 25x35cm 46 12,61 580,06 creion negru cg204 46 0,84 38,64 culori acrilice cu312 12 culori 46 12,61 580,06 pensule scriva 46 4,2 193,2 2114,66
